ДОГОВОР О ОКАЗАНИИ УСЛУГ ПО ОРГАНИЗАЦИИ СВАДЬБЫ.
Г. __________                                                                 « ____» ________ 20 ____ г.
ПА «СнамиВесело.рф» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и гражданин РФ ____________________________________ _____________________________ именуемого в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые совместно в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию и проведение свадебного торжества ,  «___» ___________ 2021 г.
Для Ф.И.О. ____________________________________________________ ______________________________________________________________ Продолжительность банкета ______ ч.  С ___________ до______________
В банкетном зале _______________________________________________
Расположенному по адресу: ______________________________________
1.2. Свадебное торжество включает в себя:
- Развлекательную программу (встреча с заказчиком, сценарий, ведущий мероприятия )
- Музыкальное оформление ( DJ, «плей-лист», спец. Техника )
- ______________________________________________________________
- _______________________________________________________________
УСЛУГИ ВСЕГО СВАДЕБНОГО ДНЯ подробно описаны в заявке  № 1.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1. Исполнитель:
2.1.1. Принимает на себя обязательства по организации свадьбы. Координирует весь свадебный день.
2.2.Заказчик:
2.2.1. Обязуется оплачивать соответствующую деятельность Исполнителя согласно условиям настоящего договора.
3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.
3.1. Общая стоимость услуг по проведению свадьбы является суммарной и включает в себя перечисленные услуги в заявке № 1
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
- __________________________________________________________ руб.
3.2. Всего: ________________________________ руб.
___________________________________________________________ руб.
3.3. Оплата производится в следующем порядке:
3.3.1. При подписании настоящего договора Заказчик выплатил Исполнителю задаток  в сумме ____________ руб.  _____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]3.3.2. Оставшуюся сумму ___________________ руб. Заказчик выплачивает Исполнителю до ______._______. 202__г.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору, стороны несут ответственность  в соответствии с действующем законодательством РФ.
5. ФОРС-МАЖОР.
5.1.Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, которые участник не мог ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами (форс-мажор). К таким событиям чрезвычайного характера относятся стихийные бедствия, военные действия, акты органов государственной власти и управления.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ.
6.1. Настоящий договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6.2. Договор, может быть расторгнут досрочно в одностороннем порядке в случае, если одна из сторон допустила грубые нарушения его условий.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
7.1. __________________________________________________________ _______________________________________________________________
7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
8. ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ.
8.1 Настоящий договор может быть изменён, признан недействительным по основаниям, предусмотренным действующим законодательством, либо по соглашению сторон.
8.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору согласовываются Сторонами письменно и оформляются в виде приложения.
9. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Ф.И.О.
	Ф.И.О.

	Дата
	Дата

	№ телефона
	№ телефона

	Подпись
	Подпись